
令和２年８月吉日 
取引先各位 
 

名古屋事務所移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ＪＲリニア工事に関連し現名古屋事務所ビルの解体にともない、下記の

新事務所へ移転することとなりました。 
 
つきましては これを機に社員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする

決意でございます。 
今後とも今までどおりのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

  
 カルデリス株式会社 
 代表取締役 井口 辰雄 
 ｶﾝﾄﾘｰﾘｰﾀﾞｰ ドンジュン ソー 

 
記 

 新事務所住所 
 〒451-0045 
 名古屋市西区名駅 1 丁目１番１７号 
 名駅ダイヤメイテツビル４Ｆ 
 TEL：052-581-6341, FAX：052-581-6344   
 *電話・ＦＡＸ番号に変更はございません 
 
 営業開始日： ９月７日 
        
*９月５日（土）９月６日（日）は移転切替作業の為、電話・ＦＡＸが受信でき

ない可能性がありますことご了承ください。 


